
 

 
 

 

 

Il gioco d’azzardo nella 

dimensione clinica al 

femminile 

MERCOLEDI’ 15 SETTEMBRE 2021 

ORE 18-20 

Piattaforma Zoom 

 
I soci riceveranno il link per iscriversi e partecipare.  

Per confermare: presidenza.alea@gmail.com  –www.gambling.it  
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Programma dei lavori  

17:45 – 18:00   

Collegamento dei partecipanti alla piattaforma Zoom  

18:00 – 20:00 

 Esposizione e discussione 

 

Il gioco d’azzardo nella 

dimensione clinica al 

femminile 
Con  

Ornella De Luca 

Sara De Micco 

Flavia Russo 

Francesco Frasson 
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ALEA 

ALEA, fondata nell'aprile del 2000, è una associazione culturale 
senza fini di lucro che raccoglie una gran parte dei professionisti 
che in questi anni si sono occupati di gioco d'azzardo 
problematico in Italia. 

Presidente protempore è Maurizio Fiasco, sociologo,  

Presidente elect (subentrerà alla scadenza del mandato di quello 
attuale) è Amelia Fiorin, Dirigente Psicologo, SerD Castelfranco 
Veneto 

Componenti del direttivo di Alea (2019-2021) 

Maurizio Fiasco 

Presidente, Sociologo - maurizio.fiasco@gmail.com 
 

Maurizio Avanzi 

Past President, Medico - m.avanzi@ausl.pc.it  
 

Amelia Fiorin 

President Elect - Segretaria Generale, Dirigente Psicologo - 
amelia.fiorin@gmail.com 
 

Roberta Smaniotto  

Tesoriere, Psicologa Psicoterapeuta, smaniottoroberta@gmail.com 
 

Riccardo Zerbetto 

Presidente Onorario, Psichiatra - r.zerbetto@cstg.it  
 

Aniello Baselice 

Consigliere, Medico Psicoterapeuta - aniellobaselice@gmail.com 
 

Daniela Capitanucci 

Consigliere, Psicologa Psicoterapeuta - capitanucci@andinrete.it 
 

Lucia Coco 

Consigliere, Psicologa Psicoterapeuta - lucia.coco@uslumbria2.it 
 

Mauro Croce 

Consigliere, Psicologo, Psicoterapeuta - macro.cuore@gmail.com  
 

Claudio Dalpiaz 

Consigliere, Psicologo Psicoterapeuta - www.claudiodalpiaz.it 
 

Gianni Savron 

Consigliere, Medico Psicoterapeuta - doc@savron.it 


